
 
UCHWAŁA NR 104.2016 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 26 października 2016 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885  ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1.  Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.200,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.200,00 zł, 
w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 1.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2   
do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          
 
           ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 16 573 314,00 1 200,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 700,00 1 200,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 1 200,00

Organ 0,00 1 200,00

64 001 959,00 1 200,00Razem: 64 003 159,00

85218 2 900,00

1 200,00

1 200,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 104.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26.10.2016 r.

Rozdział Po zmianie
16 574 514,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 8 298 246,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 647 246,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378 950,00 90 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 378 950,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 366 665,00 - 95 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 366 665,00 - 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 718 500,00 25 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 718 500,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 67 800,00 - 20 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 67 800,00 - 20 000,00

750 Administracja publiczna 5 946 186,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 348 441,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 611 380,00 - 3 085,00

Starostwo Powiatowe 611 380,00 - 3 085,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 - 1 985,00

Starostwo Powiatowe 45 000,00 - 1 985,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 100,00 5 070,00

Starostwo Powiatowe 275 100,00 5 070,00

Pozostała działalność 110 442,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 - 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 846 550,00 0,00

0,00

3 846 550,00

2 000,00

2 000,00

0,00

280 170,00

280 170,00

75095 110 442,00

608 295,00

43 015,00

43 015,00

5 946 186,00

75020 5 348 441,00

608 295,00

743 500,00

47 800,00

47 800,00

271 665,00

271 665,00

743 500,00

60014 7 647 246,00

468 950,00

468 950,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 104.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26.10.2016 r.

Rozdział Po zmianie
8 298 246,00



Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 815 550,00 0,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 422 550,00 - 3 682,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 422 550,00 - 3 682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 000,00 3 682,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 162 000,00 3 682,00

852 Pomoc społeczna 22 209 817,00 1 200,00

Domy pomocy społecznej 14 932 906,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 500,00 3 000,00

DPS Jasieniec 14 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 386 378,00 - 18 700,00

DPS Jasieniec 20 000,00 - 3 000,00

DPS Międzyrzecz 121 000,00 - 15 700,00

4270 Zakup usług remontowych 142 090,00 15 700,00

DPS Międzyrzecz 33 049,00 15 700,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 749 176,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 461,00 1 200,00

PCPR 447 461,00 1 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 845 012,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 307 744,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 343,00 - 650,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 19 460,00 - 650,00

4270 Zakup usług remontowych 18 240,00 650,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 400,00 650,00

64 379 277,00 1 200,00

1 050,00

Razem: 64 380 477,00

28 693,00

18 810,00

18 890,00

448 661,00

2 845 012,00

85406 1 307 744,00

48 749,00

85218 750 376,00

448 661,00

17 000,00

105 300,00

157 790,00

39 500,00

17 000,00

367 678,00

165 682,00

22 211 017,00

85202 14 932 906,00

418 868,00

418 868,00

165 682,00

75411 3 815 550,00


